
Třicetiprocentní nárůst e-přihlášek! 
19.4.2005    AGORA - studentské noviny    str. 2    Zprávy ze studentského prostředí 

 

Když před čtyřmi roky Masarykova univerzita v Brně nabídla jako první možnost 
elektronického přihlašování ke studiu prostřednictvím informačního systému, využila této 
možnosti pouze malá část uchazečů. 
 Od té doby se počet podaných epřihlášek každoročně zvyšuje. I letos byl překonán 
loňský rekord 28 680 epřihlášek číslem vyšším než 37 tisíc, což představuje téměř 30% 
nárůst, a proti předloňskému roku zvýšení dokonce o 95 % (19 114 e-přihlášek). 
Podpora přijímacího řízení s elektronickým přihlašováním ke studiu je jen jednou z mnoha 
služeb, kterou nabízí Informační systém MU, a je integrovanou součástí systému. Tím se liší 
od jednoúčelových separátních aplikací sloužících stejnému či podobnému účelu v jiných 
systémech. Celý Informační systém MU je určen k řízení a podpoře studia na univerzitě a 
slouží jak potřebám studentů, tak pedagogů a zaměstnanců školy, protože zajišťuje 
komplexně provázané studijní workflow a co do rozsahu a propojení informací je ojedinělým. 
Navíc umožňuje přístup kdekoliv v republice či světě. 
 


